

## Studzienka jak malowana



to brak betonowej pokrywy powodował, że nadal było tam niebezpiecznie.

Mówi się, że prowizorki są najtrwalsze – to potwierdziło się i w tym przypadku, bowiem przez dłuższy czas nikt nie zajął się problemem kompleksowo.

Tak było do momentu, gdy zamieściliśmy zdjęcie studzienki w „Czasie” - obecnie

Kilka tygodni temu zwracaliśmy uwagę na zniszczoną / z a r w a n ą studzienkę na poboczu ulicy Leśnej w Ostrzeszowie.

C h o ć dużo wcześniej ktoś prowizorycznie oznakował pałapkę, umieszczając w dziurze gałąź z kawałkami folii ostrzegawczej,



wszystko jest już jak należy, nowa pokrywa jest na swoim miejscu. Dziękujemy! (r)

## DLACZEGO NIE DZIAŁA FONTANNA W OSTRZESZOWSKIM PARKU?

Wyjaśnienie UMiG w Ostrzeszowie - Wydział Kształtowania Środowiska i Spraw Komunalnych

Informujemy, że zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, ale również Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego - Państwowego

Zakładu Higieny, obowiązującymi do dnia 3 lipca 2020 roku, fontanna w parku miejskim nie mogła zostać uruchomiona. Sytuacja miała związek z trwającą epidemią koronawirusa.

Z informacji otrzymanej z Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego - Państwowego Zakładu Higieny, wynikało, że uruchamianie fontann, ulicznych instalacji wodnych i innych tego typu obiektów wpływa na rozprzestrzenianie się cząstek wirusa wraz z aerozolem wodno-powietrznym, a ryzyko szerzenia się infekcji SARS-CoV-2 dotyczy przede wszystkim licznych gromadzeń i związanej z tym możliwości szerzenia się infekcji drogą kropelkową i przez bezpośredni kontakt.

Ograniczenia dotyczące możliwości uruchomienia fontanny w parku miejskim przestały obowiązywać w dniu 3 lipca br. zgodnie z informacją przekazaną przez Głównego Inspektora Sanitarnego.

Pomimo tego, fontanna pozostaje nieczynna, ze względu na jej zły stan techniczny. Konieczne okazało



się przeprowadzenie prac remontowych, celem przywrócenia obiektowi funkcjonalności oraz poprawy jego

estetyki. W związku z powyższym ponowne uruchomienie fontanny możliwe będzie po zakończeniu planowanego remontu. Obecny stan zaawansowania robót znajduje się na etapie składania przez firmy ofert na wykonanie niezbędnych prac remontowych.

Z poważaniem  
Dawid Calik  
Urząd Miasta i Gminy  
w Ostrzeszowie  
Wydział Kształtowania Środowiska i Spraw Komunalnych

### Drewniane zwierzątka



Trochę pomysłu, talentu, pracy i już drewniane zwierzątka hasają w przydomowym ogródku

### Kaczki chodzą gęsięgo



Jedna za drugą, bez pośpiechu i ostrożnie - tak kaczki przechodzą przez jezdnię w Marcinkach, w pobliżu stawów.

Niejeden pieszy powinien brać z nich przykład!

### Zboże ukwiecone błękitem

Łan zboża ukwiecony błękitnymi chabrami (modrakami) - jakże polski i piękny to widok... Rozkosz dla serca i oka.



### Bociek gotowy do lotu



Zdjęcie tego podrywającego się do lotu bociana przysłał nasz wierny czytelnik. Zrobił je w niedzielny, wyborczy wieczór, 12 lipca. Ale nawet pomijając tę szczególną okoliczność, zawsze chętnie zamieszczamy bocki na łamach „Czasu”.